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Sprawozdanie z badań nt SBlLOtlL7

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, którego próbkę poddano badaniu:

szybkowiążąca posadzka cementowa PC 100 Express

Nazwa iadres zlecającego przeprowadzenie badań: MałopolskiWojewódzki lnspektor Nadzoru

Budowlanego,3t-547 Kraków, ul. Przy Rondzie 6

lmię, nazwisko i stanowisko służbowe przeprowadzającego badania:

lrena Udziela - starszy technik

A. Oznaczenie próbki

1. Miejsce pobrania próbki: u sprzedawcy: SOLMAT Hanusiak Spółka Komandytowa, 30-703 Kraków,
ul. Jana Dekerta 45

2. Data pobrania próbki: Lż.OL1O1-7 r.; nr protokołu pobrania próbkiwyrobu budowlanego nr ].

3. Data dostarczenia próbki: t6.01.21t7 r.; nr protokołu przyjęcia próbkido badań: 3t/z/tl

4. Oznaczenie producenta: Murexin Polska Sp. z o.o., ul. Słowicza 3, 31-320 Kraków

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujący:

1 16 0659 336

6. Termin trwałości, ważności lub przydatności, o ile występuje: 12 miesięcy od daty produkcji

7. Określenie sposobu opakowania próbki: oryginalnie zapakowany worek papierowy 25 kg

8. Wielkość partii wyrobu budowlanego, z której pobrano próbkę: 20 worków

9. Wielkość (ilość, masa, objętość) próbki: 1worek 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, które zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu próbki: art. 25 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 1-6 kwietnia 2OO4r.

owyrobach budowlanych (Dz. U z2016 r. poz. 1570), Rozporządzenie Ministra lnfrastruktury
i Budownictwa z dnia 23.L2.2OL5 r. w sprawie próbek wyrobów budowlanych wprowadzonych do

obrotu lub udostępnionych na rynku krajowym (Dz.U. 2075 r, poz,2332)

]-1-. Data przeprowadzenia badania: 23.0I.2OI7 -20.02,2017 r,

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jeśli zostało wykonane poza siedzibą laboratorium):

w siedzibie laboratorium
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B. Wynikizleconych badań oraz identyfikacja zastosowanych metod badań

oględziny: próbka dostarczona w stanie oraz ilości i wielkości umożliwiającej przeprowadzenie badań

w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

lnne badania: brak

Ocena iinterpretacja wyników badań na zgodność z deklarowanymiwłaściwościami
użytkowymi wyrobu budowIanego okreśIonymiw pkt 4,,Protokołu pobrania próbki

wyrobu budowIanego/próbki kontroInej wyrobu budowlanego":

1. Kryterium pozytywnej oceny dla materiałów na podkłady podłogowe wg PN-EN 13813:2003:

o Wytrzymałość na zginanie dla klasy F6: uzyskany wynik > 6 N/mmz,

. Wytrzymałość na ściskanie dla klasy C4O: uzyskany wynik > 40 N/mm2

UMoWłzLEcENlE NR 20/3L0O3B17 | NR SPRAWY SB.510-3/,17

ldentyfikator próbki 31lz117

Sposób przygotowania i

warunki przechowywania próbki

w Laboratorium lCiMB Oddział
S|MB w Krakowie

Dostarczoną próbkę suchej zaplawy (25 kg) uśredniono poprzez dokładne jej wymieszanie.

Z uśrednionej próbki pobrano:
- około 19 kg zaprawy, które stanowiły próbkę badawczą i umieszczono ją w szczelnych pojemnikach,
- około 6 kg, które przeznaczono na próbkę archiwalną i umieszczono jąw szczelnym pojemniku.

Przezcaly okres badań próbki przechowywano w suchym pomieszczeniu w temperaturze2Oł2oC,

Sposób przygotowania próbki

świeżejzaprawy

Swieżązaprawę uzyskano w wyniku wymieszania suchej zaprawy z wodąw ilości 2 l / 25 kg zgodnie

z procedurą zawańą w PN-EN,l 3892-1,,2004,

llośó wody podanej przez Producenta na opakowaniu 1,9-2,0 l /25 kg.

Stosunek woda/zaprawa 0,08, tj, 240 ml wody na 3000 g suchej zaprawy

warunki badania Zgodne z wymaganiami określonymi w PN-EN 13892-2:2004

VVYNlKlBADAN

Lp właściwości Wynikioznaczeń
Wańość

średnia ź
niepewnośćr)

Badanie według

1 2 3 4 5

1

Wytrzymałośc na
zginanie i ściskanie
stwardniałej
zaprawy, N/mm2

próbka -beleczka 1 2 3

PN-EN 13892-2:2004

Gęstośc próbki,

gicmst,l
2,20 2,20 2,20

Wylrzymałośc na
zginanie, N/mmz(t)

9,25 8,95 aoĘ 9,1t0,5

Wytzymałość na
ściskanie
stwardniałej
zaDrawv, N/mmz,(el

62,80 63,45 62,80 62 35 64,20 63,90 63,3t1,0

Wyniki badań odnosząsię wyłącznie do badanych próbek, Sprawozdaniez badań bez pisemnej zgody |aboratorium badawczego nie moze byc powielane

inaczei iak tyIko w całości,
') podane wańości niepewności sąniepewnościąrozszerzonąobliczonądla poziomu ufności 95% iwspółczynniku k=2 i nie uwzględniająetapu pobierania

próbek,
t-)Gestośc próbki oznaczono z uwaqi na wymaqanie normy PN-EN 13892,2:2004

UWAGl:
r)Wykonano pży pomocy Maszyny wytzymałościowej Matest - zakres pomiarowy 0-15 kN; Swiadectwo wzorcowania wydane dnia 18.02.2016 pzez APLAB Sp, z o,o,,

nr akredytacji AP072
2) Wykonano pży pomocy Maszyny wytzymałościowej Matest - zakres pomiarowy 0-250 kN; Swiadectwo wzorcowania wydane dnia 18,02,20'16 pzez APLAB Sp. z o,o,,

nr akredytacii AP072
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2, Deklarowane przez Producenta właściwości użytkowe wyrobu (DWU nr Dop-04/pL03):
. Wytrzymałość na zginanie: klasa F6,

r wytrzymałość na ściskanie: klasa c40

3. Na podstawie przeprowadzonych badań (przy ilościwody 2 l l25kesuchej zaprawy) uzyskano
następujace wyniki (wartość średnia):
. Wytrzymałość na zginanie: 9,1 N/mm2 - wynik zgodny z wartością deklarowaną
. Wytrzymałość na ściskanie: 63,3 N/mmz- wynik zgodny z wartością deklarowaną

Uwagi:

PowyŻsza ocena i interpretacja dotyczą pobranej próbki. Ocena i interpretacja zamieszczona w niniejszym
sprawozdaniu nie jest objęta akredytacją,

Sprawozdanie sporządzono w trzech egzemplarzach.

Zastępc
zakladu Betot

mgr inż. jł,;"ćhał

(imię, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)

Kiero^wn ika
,fraor*f| ! Kruszy*
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